לא מצאתי (וב"כ המאשימה לא טען לפניי) כי ניתן במקרה זה, למרות כתב האישום החמור יחסית שהוגש נגד
הנאשמים, לרפא את הפגמים באמצעי מידתי ומתון יותר מאשר ביטול כתב האישום.

15. אשר על כן החלטתי לבטל את כתב האישום מכוח "הגנה מן הצדק".

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים באמצעות הפקס.

ניתנה היום, י"ד שבט תשע"ה, 03 פברואר 2015, בהעדר הצדדים.